
 

DRUK NR 311         projekt 

 
UCHWAŁA NR         /2021 

RADY GMINY CZARNA  DĄBRÓWKA 

z dnia …... czerwca 2021 roku 

w sprawie  zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art  7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (t. j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Bytowskiego, Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę stanowiącą własność Gminy Czarna 

Dąbrówka, położoną na działkach: nr 28 obręb ewidencyjny Jasień o powierzchni 0,16 

ha, nr 29/2 obręb ewidencyjny Jasień o powierzchni 0,0197 ha, nr 24 o powierzchni 

0,36 ha obręb ewidencyjny Jasień, nr 13 o powierzchni 1,36 ha obręb ewidencyjny 

Jasień 
Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DRUK NR 311         projekt 

 

Uzasadnienie 

Nadanie kategorii drogi gminnej zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd 

Powiatu Bytowskiego pismem z dnia 25.05.2021 r. nr 127/447/2021 

Zgodnie z art. 7ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych                (t. 

j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje 

w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Ponadto art. 7 ust.3 powyższej ustawy posiada brzmienie: „Ustalenie przebiegu 

istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy”.  

 

 


